
平素よりお世話になっております。 

埼玉県バスケットボール協会 U15 カテゴリー事務局より、8 月 31 日（土）〜9 月 2 日（月）にて実施

する U15 カテゴリー事業について、ご案内差し上げます。 

 

【台風の影響による欠席について】 

台風 10 号の影響で来場することができない場合、14 日前の都合キャンセルのルールは適用しないこと

といたします。この場合には、9 月末までに試合を再設定し、11 月 30 日までに該当の試合を実施して

ください。 

再設定した場合は、公式 LINE に連絡をしていただいた上で、対戦表の修正をお願いします。 

 

9 月末までに再設定ができない場合には、8/9 提出時点の都合集約参加割合を基準にして不戦敗処理を

行なってください。（参加率の高いチームが勝ち、少ないチームが負け） 

 

【今後について】 

今後の台風の進路によって、急遽、チームの移動に支障が生じる可能性もあります。その場合は、安全

を第一に考え、絶対に無理のないように、時間に余裕を持って移動してください。直前とはなりますが、

当日の急なキャンセルがないよう、あらかじめリーグ内で情報共有して開催の可否を決めるようにして

ください。ただし、当日開催する場合、15 分間経ってもゲームが開始できない場合には、競技規則に則

り、不戦敗処理となります。 

 

ご連絡事項は以上となります。 

その他ご不明点やご質問等ございましたら、SBA U15 カテゴリー公式 LINE までご連絡ください。 

 

ご確認のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

一般社団法人埼玉県バスケットボール協会 

U15 カテゴリー事務局 

 

 

（ SBA U15 カテゴリー公式 LINE ▶ https://lin.ee/L4cyXgC ） 

https://lin.ee/L4cyXgC

